

Släktföreningen
Bågenholm-Håbolssläkten

1985-86



GÄSERUDSSTUGAN

Ärade släktföreningsmedlemmar !

Härmed översändes föreningens årsskrift. Den har i år två årtal. Anledningen är att det är lämpligt att årsskriften har samma årtal som det år den kommer ut. För att det då inte skall fattas ett år får den förses med dubbelt årtal.

I förra årsskriften samt i cirkulärbrev november 1985 efterlyste styrelsen artiklar till årsskriften från föreningens medlemmar. Tyvärr har denna vädjan hörsammats i mycket ringa grad.

ÅRSREDOGÖRELSE 1985

Släktmedlemmar som gått ur tiden. Thyra Johansson, tabell 782 den 24/1 1985. Ester Wägnegård, tabell 1364 den 13/2 1985. Hildur Hansson, tabell 2052 den 1/2 1986. Mimmi Torvbråten, tabell 1577.

Styrelsen har under 1985 haft ett protokollfört sammanträde och sedan släktmötet 1984 haft följande sammansättning:

Ordinarie ledamöter

Olof Bågenholm, Ordförande. Kamgräsvägen 10, 310 44 Getinge
tel 035/54057, Gäserud: 0534/23069
Ingvar Karlsson, Vice ordförande. Sidan Norra, 666 00 Bengtsfors
tel. 0531/112 62
Ingvar Lundqvist, sekreterare, Geteryggsgatan 20, 416 78 Göteborg.
tel. 031/210786
Bertil Staland, kassaförvaltare, Hästeskovägen 22, 311 00 Falkenberg
tel. 0346/10205
Elisabeth Andersson, Strandvägen 24, 666 00 Bengtsfors
tel. 0531/12585
Henrik Jansson, Smyckegatan 25/356, 421 50 Västra Frölunda
tel. 031/457860
Gunnel Bågenholm, Knektevägen 42, 433 69 Partille
tel. 031/263740

Suppleanter

Nils Bågenholm, Sven Emanuelsson, Carl-Erik Suttner, Mikael von Zweigbergk.

Vid släktmötet 1984 valdes som:

Revisorer: Ordinarie: Claes Lundqvist, Inga-Britt Nilsson.
Suppleanter: Bror Eriksson, Ulla von Zwigbergk.

Valberedning: Per-Wilhelm Heimer, Carl-Olof Magnusson.

Programkommitté: Elisabeth Andersson, Astrid Bågenholm, Olof Bågenholm,
Greta Rödin, Marianne Skoog.

Ekonomi. Föreningens ekonomiska situation har varit bekymmersam de två senaste åren. Genom medlemmarnas uppslutning har dock den akuta krisen övervunnits. Men även för år 1986 fordras uppslutning för att föreningen skall stå på stabil grund för framtiden.

Den extra medlemsavgiften för åren 1984, 1985 och 1986 har säkerligen känts tung för medlemmarna, men den har givit avsett resultat. Det är styrelsens förhoppning att för år 1987 och -88 kunna sänka medlemsavgiften ganska avsevärt, även om den inte kan komma ner i tidigare års låga nivå.

I samband med inbetalningarna av årsavgift har många gett frivilliga bidrag till föreningens fonder. Sålunda har på kontot för Gäserudsstugans underhåll bokförts 810:-, och på släktfonden 620:-. Styrelsen vill härmed framföra ett VARMT TACK till de medlemmar som sänt dessa bidrag. Föreningen mottar tacksamt frivilliga gåvor även framgent. Se särskild sida angående inbetalning av medlemsavgift för år 1986 och övriga inbetalningar.

De viktigaste inkomsterna:	Medlemsavgift ordinarie	3.190:-
	- " - extra	7.030:-
	Försäljning av Ivan Löfgrens släktbok, netto o exkl moms.	3.880:-
	Räntor	2.493:-
De viktigaste utgifterna:	Årsskriften	257:-
	Kontorskostnader (porto, kuvert mm) samt övriga föreningskostnader.	1.455:-
	Kostnader för framtida släktböcker	168:-
	Räntor	2.123:-
	Skatter netto, exkl moms.	409:-
	Amorteringar	6.000:-

Den 31/12 1985 var de bokförda:

Tillgångarna:	Bank- och postgiro	15.937:-
	Konto för underhåll av Gäserudsstugan	4.215:-
	Släktregisterfonden	12.059:-
		<u>32.211:-</u>
Skulderna:	Förskott å släktböcker (6.675:-)	
	Håbols Hembygdsförening (1.630:-)	
	Moms, skatter och räntor (2.232:-)	10.537:-
	Banklåneskuld	11.000:-
		<u>21.537:-</u>

De penningmässiga tillgångarna var alltså 10.674:- högre än skulderna. År 1984 översteg skulderna tillgångarna med 3.316:- och år 1983 var underskottet 8.515:-. Även om det för dagen föreligger ett överskott, så är en stor del av detta bundet i fonder.

Den 31/12 1985 var det bokförda lagervärdet av Ivan Löfgrens släktbok Bågenholm - Håbolssläkten 30.727:-.

Släkthemöte skall avhållas den 3. augusti 1986 å Gäserud. Angående program, se särskild inbjudan.

Släktböcker. Ivan Löfgrens släktbok Bågenholm - Håbolssläkten har hittills sålts i ca 300 ex. Den är värd att uppmärksammas, trots sina brister, eftersom den är ett samlingsverk och egentligen omfattar två "manslinjer". Boken kan beställas hos föreningens ordf., sek., eller kassaförvaltare och kostar 150:- + porto och emballage (ca 30:-).

Det tycks också vara ett ytterligt svårt arbete att genomföra en uppföljning av denna bok. Sedan Barbro Stare av sagt sig vidare släktboksarbete, arbetar ingen i föreningens regi med någon uppföljning. Uppmaningen förra året att dela upp arbetet mera på ("egna") släktgrenar eller "kvistar" bland intresserade medlemmar har tyvärr inte givit något positivt resultat. Styrelsen har heller inte haft kapacitet att aktivt arbeta med frågan.

Släktföreningen
BÅGENHOLM - HÅBOLSSLÄKTEN

3.

Medlemmar som har nya uppgifter kan dock tills vidare sända dem till föreningens ordförande.

Arbete med uppföljning av släktgrenen Catharin Bågenholm - Erik Persson (Håbolssläkten) pågår dock i Jan Vegelius regi inom "Håbolssläktföreningen".

Slutligen önskar styrelsen Dig en trevlig sommar och väl mött på släktnötet!

Med släkthälsningar, juni 1986.

STYRELSEN

Kära Föreningsmedlem glöm inte årsavgiften. Den behövs så väl.

Medlemsavgifter för 1986 är:

Ordinarie medlemsavgift 20:- + den av 1984 års släktnöte beslutade extra avgiften av 50:- per år som skulle utgå under åren 1984, 1985 och 1986, alltså också för innevarande år.

Alltså tillsammans 70:- Kr

Inträdesåret betalas emellertid inte den extra avgiften. De som har blivit eller blir medlemmar i år slipper alltså undan med 20:-.

För familjemedlem är avgiften 5:- . Som familjemedlem räknas make/maka och hemmaboende barn.

Kom ihåg att påminna barn som bildar egen familj eller eljest varaktigt lämnar hemmet att anmäla sig som ordinarie medlem.

Den som så önskar kan genom Släktföreningen bli medlem i Håbols Hembygdsförening. Årsavgiften för detta är f.n. 10:-. Medlem i Håbols Hembygdsförening kan om så önskas erhålla Dalslands Hembygdsförenings årsbok - den alltid lika läs- värda HEMBYGDEN till ett pris av 80:-.

Om Du ev. skulle ha glömt att betala avgift för tidigare år, snälla Du gör det nu så blir vi så glada. Alla pengar behövs så väl för att föreningen skall fungera.

Gåvor till Släktföreningens fonder - Fonden för Gäserudsstugans underhåll och Släktfonden kommer någon gång. De är mycket välkomna. Styrelsen tackar för de som kommit och mottar gärna nya.

Om Du anger följande koder på inbetalningskortet bli skattmästaren glad och många onödiga brevporton sparas.

- A. Ordinarie årsavgift för det aktuella året.
- B. Familjemedlemsavgifter
- C. Den extra avgiften enl. ovan.
- D. Medlemsavgift till Håbols Hembygdsförening.
- E. HEMBYGDEN
- F. Avgifter för tidigare år (1985)
- G. Ivan Löfgrens släktbok (nytrycket) Pris 150:-.
- H. Gåvor till fonden för Gäserudsstugans underhåll.
- I Gåvor till Släktfonden.

Föreningen postgiro är: 38 80 35 - 8

Föreningens bankgiro nr: 532 - 2136

STYRELSEN

OLOF GUSTAF MAGNUSSON

Olof Gustaf Magnusson (tab. 1356) vanligen kallad O.G. Magnusson eller OG föddes den 14/12 1878 i Huxeryr (Bergane) i Åggårds församling 5 månader efter det hans far Olof Gustaf Magnusson d.ä. förolyckats. Han gifte sig med Selma Kristina Johansson från Starlanda i samma församling och bosatte sig där. Under mer än ett kvartsekel var han den som skötte nästan allt i den lilla socknen. Kommunalordförande i mer än 25 år m.m. Han lyckades också få till stånd ett lokalkontor av Nordals Härads Sparbank vars föreståndare han blev. På lediga stunder ägnade han sig gärna åt att läsa och skriva poesi. Ett drygt 100-tal dikter - till största delen opubliserade men delvis publicerade i lokala tidningar - finns kvar. Jag har valt en som skrevs till föreningens stiftande 7/8 1949.

Vår Attestam har vila fått i
i Häbols vigda jord.
I denna vackra bygd de gått
med kraft i verk och ord.

En gång de gick i dagens id
bröt teg och byggde bo,
från deras manligt hårda strid
än nya skördar gro.

Och Fädrens Kyrka än står kvar,
som Stämmor gav sitt stöd,
där de sitt tack och lov hembar
och mottog livets bröd.

Av telningar från denna stam
vår släkt nu samlad står
och nya plantor träda fram
som släktens unga vår.

På bandet som vi knöt giv akt
sök här jämt mana fram
en släkt att stå som hedersvakt
omkring vår ättestam.

En maning som väl fortfarande har sin aktualitet nästan 40 år senare. Ur praktiska skäl kan man naturligtvis se anledningar att dela upp en förening när den blir för stor och allt har väl inte blivit vad man drömde om vid föreningens stiftande men föreningen lever och verkar fortfarande kraftig trots en del kriser. Det finns mycket att ta tillvara av 40 års tro och entusiasm men det behövs i. ja, yngre krafter som vill lägga ner arbete och framtidstro på att bygga vidare på den grund vår Hedersledamot och andra en gång lade.

B. Staland

WILHELM PETERSON-BERGER, kompositör och musiksribent.

Wilhelm Peterson-Berger, f.1867 d.1942, tabell 1066, är en av de många inom Bågenholm - Håbolssläkten som har sina rötter i Dalsland men som själv inte är född, har levt och verkat där. Så här skriver han själv i en artikel -"Några minnen från Dal och Norrland"- i "Dalsländsk Hembygga" år 1939.

- "Mina föräldrar voro båda dalslänningar, min far bondson från Nössemarken, min mor enda dottern i lantmätare Fredrik Wilhelm Bergers hem, Bältnäs vid Stora Lees sydliga ände. Här stod den 2 maj 1866 ett bröllop: husets dotter, Sofia Wilhelmina Berger sammanvigdes med lantmäteriauskultanten Olof Peterson, som då erhållit anställning hos en annan lantmätare uppe i Ångermanland.

Men det var inte bara bruden utan i viss mån även brudgummen som kunde kalla Bältnäs sitt hem. Olof Peterson hade vid 13 års ålder blivit antagen som skrivbiträde hos F. W. Berger för sin vackra handstils skull. Egentligen var väl detta en förevändning. Den egentliga avsikten torde nog ha varit att skaffa den läslystne ynglingen tillfälle att studera när ett sådant kunde yppa sig. I hemsöcken Nössemarken hade nämligen hans framstående "läshuvud" blivit berömt och på en sockenstämma hade till och med väckts förslag om att med allmänna medel understödja och möjliggöra hans studier vid Karlstads läroverk. Men en av de mäktigaste sockenpamparna arbetade mot förslaget, som föll. När min morfar erfor detta anställde han gossen på sitt kontor. Sålunda blev Bältnäs dennes hem ända tills han som privatist tagit studenten i Lund och lantmäterieexamen i Stockholm 1863, ja strängt taget ända till den ovannämnda dagen, då husets dotter blev hans maka.

Dagen därpå gick färden, på hjuldon, järnväg, och ångbåt upp till det nya hemmet i Norrland, Askja vid Ullångersfjärden, mitt första barn-domshem. Den 27 februari 1867 såg jag där dagens ljus. I april 1868 flyttade vi emellertid till ett annat ställe, Söder, där min bror Einar föddes och i oktober följande år till Umeå i Västerbotten.

I den mån vi småttingar växte upp blevo vi allt mer intresserade av vad mor brukade berätta för oss om aftnarna. De första åren var det endast sagor, sedan kommo hennes ungdomsminnen. Namnen Bältnäs, Stora Lee, Lilla Lee, Västra Ed, Onsön klingade oupphörligt i våra öron, och när vi blivit något större och familjen flyttat från Umeå till Burträsk utvidgades berättelsernas geografi: Lelången, Strand, Nössemarken, Baldersnäs, Dingelvik, Värmlandsnäs och många andra ortnamn figurerade nu i vår mors skildringar och minnen.

I fantasin fingo vi vara med om många märkliga ting: baler på Bältnäs och Västra Ed, resor till Åmål, Fredrikshald, Värmlandsnäs och Karlstad. Våra morbröders hemkomst från den staden till ferierna och som studenter, hälsade och hyllade med en stor "studentkrans" av ägg, mandel och socker och antagligen ännu några ingredienser.

Snart fingo vi veta att våra morbröder spelat en viktig roll i vår fars utveckling. De skolböcker som de "läst ut", lämnade de kvar åt honom och han slukade dem omedelbart. Därför kunde han också ta studentexamen nästan samtidigt med den yngste av sina blivande svågrar, fastän inte som de i Karlstad utan nere i hans älskade "Tegnér's" Lund. Omväxlande med de mer kulturellt betonade händelserna i Karlstad och Lund fingo vi höra om fars- och morssidans släktförhållanden inom den dalsländska bondevärlden."-

Wilhelm Peterson-Berger upplevde sig själv som norrlänning. Han var ju född och uppväxt där. Dalsland besökte han förmodligen endast en gång som 18-åring. Så här skriver Ivan Löfgren i en artikel "Berger och Bågenholm" i "Dalsslänningen" den 28/12 1954.

- " Besöket blev säkerligen verklighet att döma av en skrivelse från Peterson-Berger till kusinerna Otto och Bina Erlandsson (Jonsbo, Håbol) från Frösön 17/3 1937, vari han bl a skriver:

"Sedan vår far, Olof Peterson dog i Umeå 1926, har jag ofta tänkt att jag borde resa till Dal och ta litet reda på farssläkten. Jag har endast en gång 1885 varit i Nössemarken hos en farbror. Kanske kan det bli av i augusti."

Det är troligt att han på resan till Dal 1885 åtföljdes av föräldrarna. Hans resa i augusti 1937 blev säkerligen ej av utan var besöket i Nössemark sannolikt det enda han gjorde på Dal."-

Samma år som resan till Dal, 1885, blev Wilhelm student. Han studerade sedan musik i tre år och tog organistexamen. Detta följdes år 1889-90 av studier i komposition och pianospel i Tyskland. Därefter verkade han som musiklejare i Umeå i två år och var åren 1892 - 94 musiklejare i Dresden, Tyskland. Åren 1908 - 10 verkade Peterson-Berger som regissör vid Stockholmsoperan och var musikkritiker i Dagens Nyheter åren 1896 - 1930.

Peterson-Berger bosatte sig år 1930 på Frösön i Jämtland och uppförde där sin bostad "Sommarhagen" med utsikt över Storsjön och Oviksfjällen. Sommarhagen är idag ett omtyckt och livligt frekventerat turistmål, liksom den närbelägna Frösö kyrka där Wilhelm Peterson-Berger är begravd och en minnessten rest.

Varför bosatte han sig då i Jämtland? Som 22-åring såg han den 5 augusti 1889 "det underbara Storsjölandskapet och de stora blånande Oviksfjällen". - "I det ögonblicket föddes i mitt hjärta den första embryotiska tanken att göra Jämtland till min hembygd. En syntes av mina föräldrars och min egen barndoms land." -.

Wilhelm Peterson-Berger är hos svenska folket känd som kompositör. Framför allt kanske genom de pianostycken som ingår i de tre häftena "Frösöblomster", vilka utkom 1896 - 1914. Men han komponerade mycket mera, det mesta mellan åren 1895 och 1925. Han utgav egna sånghäften och tonsatte dikter av Karlfeldt. Fram till år 1927 komponerade han sex musikdramer till vilka han själv skrev texten. Den mest kända är nog "Arnljot" som uppfördes på operan 1910. Arnljot var en frihetsälskande man från Jämtland på 1000-talet, som starkt kämpade men föll för sin övertygelse och tro. Vidare komponerade han fem symfonier av vilka kan nämnas "Lapplandsymfoni" (1917). Han översatte och bearbetade dessutom flera orkesterverk från tyska.

Både som kompositör och musikkritiker verkade han för den svenska folktonen och en egen nationell stil med svensk folkvisa och folkdans som grundval. Hans kompositioner har av musikkännare fått både ros och ris. De flesta rosorna har utdelats till "soloverken" medan många av hans orkesterverk kritiserats för att orkester och klanger inte utnyttjats fullt ut. Eftersom grundmelodierna ofta är baserade i folkviseton får dessa ofta en benägenhet att gå i cirklar. Vidare blandade han ibland i orkesterverken "ren" musik med musik med ett mera symboliskt innehåll, vilket kanske bryter mot varandra i alltför hög grad.

Vad som är genomgående i Peterson-Bergers musik är dock att den präglas av personlighetsutgivande, entusiasm, idealitet, modigt trots, frihetskänsla, humorism. Kanske vad han själv kallade sin "tragisk - humoristiska livskänsla".

På Wilhelm Peterson-Bergers 70-årsdag tillägnades han en bok omfattande över 200 sidor om hans kulturgärning och livsverk - Festskrift - (Natur och Kultur). Som musikkritiker i Dagens Nyheter var Peterson-Berger en fruktad och aktad man genom sin träffsäkerhet och spets i sin framställning. Han urskilde sig därmed från det då rådande svenska kulturlivet. I ett kapitel i boken "Festskrift" benämnt "Musikuppföstraren P.-B." skriver Torsten Fogelqvist:

- " P.-B. var den ende musikkritiker att fästa sig vid, inte så mycket för den objektiva ovällden i hans omdöme som fastmer för den subjektiva stimulansen, den orädda självständigheten och den rent språkliga originaliteten i samma omdöme. " -.

Vidare skriver Fogelqvist:

- " Vad kritikern P.-B. lärde mig förstå, det var först och främst skillnaden mellan den mekaniskt virtuosa musiken, som fastnar i örat utan att komma längre, och musiken med själ och vilja, skillnaden mellan en musik, som nöjer sig med att vädja till ryggmärgen och nerverna, och en musik, som engagerar den djupare känslan och förståndet. Han lärde mig tidigast att hata de tomma och vackra klangerna, som mestadels äro efterklanger, och senare att vända samma hat mot det kaotiska och atonala nyhetssnobberi, som spränger musikens gränser och inte inser, att det finns gränser. Den innersta meningen med P.-B:s musikhistoriska kamp syntes mig vara den att göra boskillnad mellan musiken som uttryck för en personlighet och en karaktär och musiken som uttryck för en yrkesutövares mer eller mindre skickliga sätt att producera sig." -.

Denna idéinriktning försökte Peterson-Berger överföra i sina kompositioner, vilket kanske förklarar att många av hans verk "gått hem" och fått mycket "ros". I andra kompositioner har dessa idéer inte riktigt "gått hem" i den musikaliska verkligheten.

Wilhelm Peterson-Bergers kulturella och musikaliska verk måste betraktas som en nationaltillgång. Än idag verkar P.-B. - sällskapet, som vårdar hans verk och kulturarv.

Peterson-Berger blev tidigt musikaliskt intresserad. Men ärvde han någon musikalisk talang? Ivan Löfgren har i artikeln i "Dalslänningen" 1954 försökt härleda detta. Han skriver bl a:

- " Peterson-Berger hade ett rikt musikaliskt påbrå, som i synnerhet hos hans mödernesläkt framträdde ovanligt starkt. Morfadern, lantmätare Fredrik Wilhelm Berger på Bälånäs, hans söner och dottern Wilhelmina, P.-B:s mor, voro kända vida omkring för sina musikaliska talanger. En av sönerna, Otto Fredrik, som blev läroverkslärare i Karlstad, kallades av sina vänner "det musikaliska geniet". Han var under flera år en av de mera betydande krafterna i Karlstads musikliv. Han komponerade även många fina och originella stycken, vilka han dock var för kritisk att offentliggöra.

Även en broder till lantmätare F. W. Berger, ingenjör Otto Berger, var en skicklig fiolist och pianist liksom även deras fader, lantmätare Per Berger på Lerbäck, vilken i ungdomen säges ha spelat fiol i Stockholm med själva Gustaf III som åhörare.

Gå vi nu tillbaka till denne Per Bergers morfar, den bekante riksdagsmannen Per Bågenholm i Gäserud, finna vi även hos honom musikalisk begåvning. I en släktkrönika från 1850-talet heter det att Bågenholm "var en i den tiden snäll fiolist, som icke höll sig för god att spela på bröllop, varför ersättning sedan gammalt var en tunna korn". " -.

Slutligen vill jag rikta ett varmt tack till Börje Hellström, Carl-Erik Suttner och Per Bågenholm som bistått med underlag till denna artikel. Förutom i artikeln nämnda och citerade publikationer har underlag hämtats från Nordisk Familjebok.

Olof Bågenholm

MEMBERSHIP LIST

Hedersledamot

Bågenholm, Magnus 18 Västra Eds väg 4 A, 668 00 Ed

Ständiga medlemmar

Bågenholm, Karin 1381 Drottninggatan 53 B, 252 22 Helsingborg

Övriga medlemmar

Albinsson, Lisa 1627 PL 2197, Håbol, 668 00 Ed
Alexandersson, Allan 1721 PL 2006, Bodalen, 668 00 Ed
Amundsson, Catarina 2053 Sjökasen, 660 06 Bäckefors
Andersson, Elisabeth 2052 Strandvägen 24, 660 00 Bengtsfors
 Andreas
 Anna-Sara
Andersson, Lisa 1784 Sundsgatan 24 A, 462 00 Vänersborg
Anker, John Vårvintergatan 32, 417 12 Göteborg
 Ingegerd
Berglund, Ingrid 19 Gyllenflyktsvägen 27, 663 00 Skoghäll
Berglund, Maj 1745 Box 19, 458 00 Färgelanda
Birath, Elsa 1715 Skogklintsvägen 22, 461 58 Trollhättan
 Bengt
Bojling, Kerstin 1323 Ursviksvägen 16, 172 36 Sundbyberg
 Marcus
Bryntesson, Bjarne 1415 Skogliveien 44, Drammen, Norge
Bryntesson, Björn 1415 Mandal, Norge
Bryntesson, Erik 1415 Hoksund, Norge
Bråberg, Barbro 1754 Hugeryr, PL 1444, 660 06 Bäckefors
 Erik
Bågenholm, Allan 2069 Jordan Terr., Atlanta, Georg. 30345, USA
 Carl
 Ethel
Bågenholm, Astrid 17 PL 1364, 660 10 Dals Långed
Bågenholm, Elisabeth 19 Björkgatan 5, 460 65 Brålanda
 Roy
 Anna
 Magnus
Bågenholm, Gunnel 18 Knektvägen 42, 433 69 Partille
Bågenholm-Sjögren, Ingegerd 1319 Valhallavägen 135, 115 31 Stockholm
 Gerhard Sjögren
Bågenholm, Lars 308 Bäckevägen 9, 440 92 Svanesund
 Ethel
 Göran
 Rune
Bågenholm, Leif 10 Stabbegatan 79, 416 80 Göteborg
 Viveca
 Andreas
Bågenholm, Nils 1025 Kungsgatan 79, 112 27 Stockholm
Bågenholm, Olof 18 Kamgräsvägen 10, 310 44 Getinge
 Fredrik
 Cecilia
Bågenholm, Per 19 Adolfsbergsgatan 4, 662 00 Åmål
Bågenholm, Sivert 10 Stegerholmsvägen 129, 421 67 V:a
 Birgit Frölunda
Bågenholm, Sven-Erik 1352 Hasslingegatan 3, 421 60 V:a Frö-
 Rita lunda
 Ann-Cathrin

Bågenholm, Åke Märta Pia Magnus	1351	Vasagatan 60, 5 tr, 411 37 Göteborg
Cargin, Ove	1982	Junohällsvägen 19, 112 64 Stockholm
Carlsson, Evy	2077	Vårholmsbacken 68, 127 42 Stockholm
Dahlbratt, Ove	1255	Grafikvägen 14, 121 43 Johanneshov
Danielsson, Gun Ingmar	2224	Myrstigen 4, 672 00 Årjäng
Danielsson, John Signhild	1007	Spätthult, PL 682, 666 02 Fångerfors
Danielsson, Tommy Vibeke	1007	V:a Fjärilsvägen 192, 461 84 Trollhättan
Elindersson, Lars	2275	Idrottsgatan 6, 521 00 Falköping
Elow, Ingrid	1775	Lagmansgatan 3 E, 462 00 Vänersborg
Elow, Lena	1775	Slåttervägen 133, 461 61 Trollhättan
Emanuelsson, Sven	1180	Strand, PL 2161, Håbol, 668 00 Ed
Ericsson, Bror	1386	Klintvägen 5 C, 461 50 Trollhättan
Ericsson, Erik	1393	PL 1437, 660 10 Dals Långed
Eriksson, Emmy Almer		Rudebäcksgatan 6 A, 686 00 Sunne
Eriksson, Gerd	1415	Svalevägen 8, 330 Konnerud, Norge
Eriksson, Eva Nils-Åke Ada Cecilia Åsa Henrik John Albert	2052	Ljustorp, PL 3148, 810 33 Bergforsen
Eriksson, Hanna	1393	Solbackahemmet, 660 11 Billingsfors
Eriksson, Ingrid	1385	Skansgatan 7 A, 462 00 Vänersborg
Erlandsson, Lilly	1620	Tallundsvägen 4, 681 00 Kristinehamn
Erlandsson, Mats Anna-Greta	210	Bronsåldersvägen 1, 542 00 Mariestad
Ewerhard, Elsie	1061	Mäster Larsgatan 10 B, 703 67 Örebro
Ewers, Ingegerd Anna-Karin Helena Kristina	1364	Stålverksgatan 68, 724 73 Västerås
Franzén, Ruth	753	Rektorsgatan 1, 252 36 Helsingborg
Fransson, Solveig Carina Cristina	579	Hallebergsvägen 44, 462 00 Vargön
Fredriksson, Anita	1007	Fornstigen 6, 668 00 Ed
Fredriksson, Maj	1371	Parkvägen 4, 660 11 Billingsfors
Fredriksson, Åke	1374	Kungsvägen 64, 599 00 Ödeshög
Friberg, Bengt Birgit Fredrik	741	Strandvägen 16, 571 00 Nässjö
Friberg, Hugo Solja Jan Per Hans	743	Sjögärdesgatan 31, 571 00 Nässjö
Fugman, Carin	1795	Plommonvägen 142, 741 00 Knivsta

Galle, Otto	467	Akerstigen 6, 171 10 Ekerö
Jaga		
Gerdén, Karin	544	Trädgårdsgatan 3, 362 00 Amål
Gillqvist, Hans-Christer	1697	Färggårdstorget 22, 116 43 Stockholm
Gundemark, Ingemar	2011	Södra Vägen 77, 412 54 Göteborg
Milly		
Gundemark, Gunborg	2014	Örtavägen 71, 542 45 Jönköping
Gundemark, Nils-Erik	2012	Poetgatan 45, 412 55 Hisings Backa
Ingrid		
Gustavsson, Sigrid	573	Sjöbacken 10, 668 00 Ed
Kristina		
Katarina		
Hagner, Cerd	1749	Bollungebyn 1500, 460 65 Brålanda
Hallberg, Stig		Odinsvägen 2, 237 00 Bjäred
Haugesten, Thorbjörn	2128	Harald Rüd veien 12, Oslo 5, Norge
Hedlund, Gulli	1790	Hotell Funäsdalen, 820 95 Funäsdalen
Hedman, Kristina	1772	Rönnbärsvägen 10, 135 42 Tyresö
Mats		
Anna-Klara		
Sofia		
Heimer, Christina	1028	Sörgårdsgatan 25, 582 39 Linköping
Heimer, Elsa	1027	Norebyn, PL 1364, 660 10 Dals Långed
Heimer, Per Vilhelm	1028	Kärr, 681 00 Kristinehamn
Helgesen, Aagot	1579	2450 Rena, Norge
Helgesson-Nilsson, Marie-Louise		1907 Sedelvägen 8 A, 175 61 Järfälla
Hellström, Börje	1073	Svartviksvägen 6, 2 tr, 161 32 Bromma
Birgit		
Henricsson, Margit	869	Tappströmsvägen 10, 178 00 Ekerö
Holm, Lennart	1035	Dalby, 755 90 Uppsala
Huss, Ingegerd	1781	Edsgatan 59, 462 00 Vänersborg
Janhäll, Margareta	1364	Torgilsgatan 22, 431 38 Mölndal
Erik		
Peter		
Jansson, Arne	1671	Norrbackagatan 40, 113 41 Stockholm
Jansson, Henrik	2052	Smyckegatan 25/356, 421 50 Via Frölunda
Jansson, Lena	2052	Lilla Havden, 660 10 Dals Långed
Martin		
Erik		
Jansson, Tage	1670	Bjurviken, Håbol, 668 00 Ed
Johannisson, Edith	905	Virvelvindsgatan 4, 11 tr, 472 02 Göteborg
Johansson, Edith	208	Färgelandavägen 13, 460 65 Brålanda
Egon		
Johansson, Ruth	570	Malmvägen 2, 1 tr, 191 61 Sollentuna
Jonsson, Greta	2009	Byälvvägen 39, 2 tr, 121 74 Johanneshov
Erik		
Jonsson, Katarina	19	Pilgrimsvägen 6, 596 00 Skänninge
Yngve		
Petter		
Erik		
Kadin, Anna-Lena	1027	Friggvägen 28, 852 45 Sundsvall
Svante		
Gunnar		
Ylva		
Karlsson, Ingvar	2077	Sidan Norra, 666 00 Bengtsfors
Barbro		
Susanne		
Anette		

Karlsson, Torkel Birgit Ann-Charlotte	1206	Lövkullavägen 41, 433 60 Partille
Klercker, Inger af	1170	Cathrineborg, Vansbro, 642 00 Flen
Kruse, Britta	1055	Banérgatan 46, 115 26 Stockholm
Kruse, Erik Siv Hilde Aksel Stein	2035	Solveien 9 B, Oslo 11, Norge
Larsson, Clara O.	764	2625 Park Ave, Minneapolis, Minn. 55 407 U.S.A.
Larsson, Eva Jack	209	Rosenlundsvägen 28, 440 80 Ellös
Larsson, Stig	1785	Holländargatan 22, 685 00 Toreby
Lieberg, Lilla	255	Djurgårdsgatan 12, 130 30 Mariefred
Lidén, Asta	1183	Sundsgatan 23, 462 00 Vänersborg
Linderoth, Kerstin	1735	Gibraltargatan 46, 412 58 Göteborg
Lundell, Malte Kerstin Helen	1812	Bokvägen 8, 435 00 Mölnlycke
Lundqvist, Claes	1023	Hyttegatan 56, 661 00 Säffle
Lundqvist, Ingvar Ingrid	1022	Getryggsgatan 20, 416 78 Göteborg
Lyhagen, Eva	1007	Valhallavägen 24, 245 00 Staffanstorp
Lütz (Solhøy-Lütz) Sidsel	2128	Nye Tindelunds vei 37 B, N-1720 Greåker
Magnusson, Carl-Olof	399	Skungelidsvägen 27, 571 00 Nässjö
Magnusson, Märta	399	Hugeryr, PL 1450, 660 06 Bäckefors
Moe, Hanni	2039	Abbedikollen 16, Oslo 2, Norge
Nellström, Iwan Gunborg	1750	Karltorpsvägen 109, 462 52 Trollhättan
Nelsson, Roy	1276	PL 1152, 660 06 Bäckefors
Nilsson, Inga-Britt Anders Catarina	1780	Remmene gård, 661 00 Säffle
Nilsson, Johannes Christian Nilsson-Granstrand, Lena Johannes	1780	Rotegatan 3, 531 41 Lidköping
Nylén, Göte	2086	Kungstorget 1, 150 30 Mariefred
Nylén, Knut Britta	2085	Gräsbacksgatan 8, 654 69 Karlstad
Olsson, Irene	1772	PL 1721, Starlanda, Råggård, 450 63 Högsäter
Paulsson, Hjalmar Ulla Kerstin Roland Ingvar Martin	1700	PL 1412, 450 63 Högsäter
Paulsen, Mary H Ivar H Trond H Terje H Anne-Charlotte	1093	Östra Järnvägsgatan 31, 542 00 Mariestad
Pedersson, Ruth	1016	Fredåsgatan 9, 431 37 Mölndal
Pettersson, Dagny	1381	Klarälvsvägen 17, 680 50 Ekshärad

Porathe, Marie	1105	Carl Grimbergsgatan 44, 413 13 Göteborg
Rainow, Inga-Britt Torgny		Gällersta, 705 90 Örebro
Rickertsen, Anne Grete Anne	1579	wetlesens vei 48, Oslo 6, Norge
Rickertsen, Rena	1579	wetlesens vei 48, Oslo 6, Norge
Rundqvist, Bertil Elsa Bertil Ebba	1715	Österlånggatan 4, A, 461 31 Trollhättan
Rödin, Greta Alf Andreas	180	Gäserud, PL 2129, 668 00 Ed
Sahlström, Tora	1796	Bigatan 4, 685 00 Torsby
Salomonsson, Stina	1693	Kobbarnas väg 8, 416 64 Göteborg
Sandberg, Wega Erik Anna	1116	Edsgatan 11, 662 00 Åmål
Skoog, Margareta	390	PL 5592, 666 03 Gustavsfors
Slavik, Margaretha	1022	Dr Forselius gata 54, 5 tr, 413 26 Göteborg
Staland, Arnold Maj-Lis Åsa	1358	Evlingsvägen 24, 139 00 Värmdö
Staland, Bertil Britt	1357	Hästeskovägen 22, 311 00 Falkenberg
Staland, Gunnar Cecilia Göran Karin	1357	Adilsgatan 13, 753 33 Uppsala
Staland, Jan	1358	Magnus Ladugårdsgatan 48, 116 24 Stockholm
Staland, Lena	1358	Junivägen 9, Saltarö Strand, 139 00 Värmdö
Staland, Margit Carin Anna	1359	PL 2519, 450 63 Högsäter
Staland, Peter Chatarina Fredrik Jakob	1357	Domargränd 10, 802 23 Gävle
Stahre, Bengt Barbro	1291	Edsgatan 1 A, 462 00 Vänersborg
Steenberg, Thomas Oskar	2036	Solhaugsveien 89, Sandvika, 1300, Norge
Steenberg, Erik	2036	Solhaugsveien 89, Sandvika 1300, Norge
Steenrick, Ingegerd	1818	Parkgatan 18, 671 00 Arvika
Steenrick, Lars-Erik Malin Gerd	1818	Trädgårdsgatan 9, 671 00 Arvika
Suttner, Carl-Erik	2099	Idungatan 9, 113 85 Stockholm
Suttner, Georg	2100	Hästholsvägen 8, 4 tr, 116 44 Stockholm
Suttner, Rudolf	2100	Luntmakaregatan 68, 3 tr, 113 51 Stockholm
Sween, Alfa	1579	2313 Tangen, Norge
Svensson, Kajsa Rune	2054	Backa, PL 584, 450 84 Bullaren
Thelning, Karl-Erik Iris	30	Malexandervägen 8, 590 10 Boxholm

Thelning, Sten	159	Värtavägen 16, 183 63 Täby
Vegelius, Elsa	2055	Karolinervägen 17, 464 03 Dals Rostock
Wernberg, Majlis	2137	Malmvägen 510, 191 47 Sollentuna
Westin, Inga-Lill Bengt		Borsholm, PL 2103, 715 02 Stora Mellösa
Wiebe, Karin Charlott@ Carolina Fredrik	1965	Lexevägen 31, 803 57 Gävle
Wiechel, Anna Lisa Elisabeth Christina	373	Furusundsgatan 14, 5 tr, 115 37 Stockholm
Winqvist, Eva Nils-Erik Fredrik Rebecka	10	Härslövsvägen 350, 261 90 Landskrona
Wägnebo, Bengt	1361	Konstapelgatan 3 C, 415 04 Göteborg
Wägnegård, Per	1364	Bergsmansgatan 22, 431 30 Mölndal
Wägnerud, Jan Eva Irén	1362	Lerbergsvägen 35, 263 00 Höganäs
Wägnerud, Karl-Erik Kerstin Per Lena Anders	1363	Butschgatan 5, 502 63 Borås
Zweigbergk, Michael von Birgitta Fredrik Rebecka	1026	Ljungbackevägen 31, 433 00 Onsala
Zweigbergk, Ulla von	1026	Skyttevägen 22 A, 133 00 Saltsjöbaden
Örtemark, Lars	2366	Tallmovägen 6, 668 00 Ed
Örtemark, Lena	2366	Grubbens gata 9, 112 32 Stockholm

OBS! Anmäl adressändringar och ev. felaktigheter i förteckningen till kassaförvaltaren.

På förhand TACK !